第　　　　　号
令和　　年　　月　　日
竜王町教育委員会　教育長　　様
住　所
氏　名                                    印
埋蔵文化財確認（試掘）調査について（依頼）
このことについて、下記のとおり　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事
を計画しておりますので、当該地域内の埋蔵文化財確認（試掘）調査を依頼いたします。
つきましては、当該調査により発見された出土文化財については、その適正な保管と活用のため文化財保護法（昭和２５年法律第２１４号）第１０５条第１項および第１０７条第１項に規定する土地所有者としての権利を放棄します。
記
１．所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊地目
２．土地所有者　住所：
  　              氏名：
３．工事計画名                                       　＊工事（開発）面積　        ㎡
  ４．工事期間（予定）    　　　　　　　　　　　～
（添付書類）
１　土木工事をしようとする土地およびその付近の地図（地図の縮尺は１／２５００）
２  当該土木工事等の概要を示す書類および図面（計画平面図・断面図など）